
Číslo stavby: 34139a 

1 

 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 3. 2021 ve znění dodatku č. 1 – č. 2 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     „Společnost Velké Poříčí - Hronov“ 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

 

Správce společnosti: 

STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

DIČ: CZ60838744 

Zastoupený:  Ing. Renata Hamrská, prokurista 

Ing. Tomáš Hajič, prokurista 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

Druhý společník: 

EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 45274924 

DIČ: CZ45274924 

Zastoupený:  Ing. Martin Borovka, předseda představenstva a generální ředitel 

Ing. Erika Kohoutová, členka představenstva a personální ředitelka 

 Jednající na základě plné moci: Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy východ  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

 



Číslo stavby: 34139a 

2 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „II/303 Velké Poříčí – Hronov – I. etapa“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „II/303 Velké Poříčí 

– Hronov – I. etapa“, včetně změny č. 1 – č. 2 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných 

v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení 

Díla zaplatit cenu ve výši 83 393 208,55 Kč vč. DPH (slovy 

osmdesáttřimilionůtřistadevadesáttřitisícdvěstěosm Korun českých padesátpět haléřů) 

v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozím dodatkem, se tedy tímto 

dodatkem mění takto: 

 

Cena bez DPH  68 920 007,07 korun českých 

DPH (21%)  14 473 201,48 korun českých 

Cena celkem  83 393 208,55 korun českých 

 

3) Oceněný výkaz výměr SO 101A Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) – uznatelné 

hlavní náklady ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace 

nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101A 

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) – uznatelné hlavní náklady je přílohou a nedílnou 

součástí tohoto dodatku.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

  



Číslo stavby: 34139a 

3 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020. 

 

 

V Hradci Králové dne     V Hradci Králové dne 

______________________                                         _______________________ 

          Objednatel                                                                      Zhotovitel 

    Mgr. Martin Červíček                                                         Ing. Tomáš Hajič 

             hejtman                                prokurista  

                      STRABAG a.s. 

 

 

 

_______________________ 

                  Ing. Renata Hamrská 

                     prokurista  

                                                                                                     STRABAG a.s. 

 

 

 

 

_______________________ 

         Ing. Michal Šumpík 

            ředitel závodu Čechy východ, podle plné moci 

          EUROVIA CS, a.s. 

 



 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
   

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č. 1

Název stavby :

Čialo stavby: 34139a
Registrační čislo projektu : CZ.06 1 42/0.0/0.0.19 114/0012832
Smlouva o dilo uzavřená dne : 24.03.2021

Číslo změny;

11/303 Velké Poříčí - Hronov -1. etapa
Název objektu :

SO 101A.SO102, SO 110

Objednatel:_______________________________________________________________________________
|KrélovéhraďěčkýKraj?pÍv<wářšk7ň&ňěští 1245, 50003HradreKřáÍóvéJČ7Č889546

Správce stavby:____________________________________________________________________________
[ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.. Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

ProjektarHistavbj^autorskÝdozorU^^^_^^^^^^_^^^^^_^_^_^^_^^^^^^_
[PUDÍŠ a.s., Podbabská 1014/20. 160 00 Praha 6 - Bubeneč

Zhotovitel:
[Společnost Velké Poříčí - Hronov, Kačirkova 982/4,158 00 Praha 5, IČ 60838744

Popis a zdůvodněni změny :__________________________________________________________________________________________________
1. Na základě dopřesněni technického řešetu odvodněni komunikace SO 101A km 2.5 ■ 2,9 bude doplněna dvoj linka ze žulových kostek. K
tomuto dopřesnění muselo dojit z důvodu, že v daném úseku jsou téměř nulové podélné sklony. Tímto technickým řešením se více nadlepši
příčný sklon vozovky, který zajisti odvodnění povrchu komunikace v rovinatých lokalitách. Kdyby nedošlo k tomuto dopřesněni docházelo
by k zůstávání kaluži na nové komunikaci, které by zhoršovali bezpečnost silničního provozu. Touto změnou bude přičtena dvojlinka ze
žulových kostek, bude odečtena příslušná šířka asfaltobetonového souvrství. Vícepráce 273 170,00,- Kč bez DPH, méněpráce 104 077.78,-
Kč bez DPH. Jedná se o dodatečné stavební prače, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla
v důsledků okolnosti, které zadavatel jednajíc! s náležitou péči nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

2. Při kontrole průběhu prací se zástupcem PČR Dl Náchod bylo domluveno, že na výtokových objektech stávajících propustků v km 0.730
a 0,794 budou obnoveny římsy ze železobetonu a provedeny sanační práce na čelech. Během tohoto doplnění bude na římsu propustku v km
0.730 nainstalováno nové bezpečnostní ocelové zábradlí. Touto úpravou dojde ke zvýšeni bezpečnosti silničního provozu, zlepšení stavebně
technického stavu a prodlouženi životnosti stávajcícich propustků. V rámci prováděni stavby na základě smlouvy o spolupráci došlo také k
provedeni sanačních prací na vtokových objektech předmětných propustků v rámci investice výstavby chodníků Městyse Velké Poříčí
Vícepráce 35 076,67,-Kč bez DPH, méněpráce 0,-Kč bez DPH. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním
závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledků okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a
lato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu:
1. Rekapitulace ceny
2. Rozpočty ZBV Č.3.1. ZBV č3.2
3. Vyjádřeni projektanta dvojlinka ze žulových kostek
4. Vyjádřeni PČR Dl Náchod

uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dilo a dodatku

č.2.
(nezaokroublená):

Cena navrhovaných změn č. 3:
Nová cena stavby po

změně č. 3:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

73 219 278,23 Kč 83 146 164,19 Kč 125 934,11 Kč 372 978,47 Kč 83 393 208,56 Kč 10 173 930,33 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.3: 3 286 564,44 Kč 13 460 494,75 Kč

Odsouhlaseni změny
Název firmy: Jméno a příjmení: Datum:

Zhotovitel 1 STRABAG a.s. Ing. Lukáš Hlaváček 19.08.2021 

Zhotovitel 2 : EUROVIACS, a s. Marek Buřval 19.08.2021

Projektant (autorský dozor). PUDIS a.s Ing. Dušan Merta 19.08.2021

Správce stavby.
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavni inženýr a TDS
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing JiříKoulnik 19.08.2021

Asistent TDS: ÚDRŽBA SILNIC Petr Vaněček 19.08.2021
Královéhradeckého kraje a.s.

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
   

 



Název stavby:

11/303 Velké Poříčí - Hronov -1. etapa

Rekapitulace ceny



 

 
 

 
 

Petr Vaněček

Předmět: FW: 11/303 Hronov - malé podélné sklony, řešení odvodnění
Přílohy: Přídlažba vs VDZ.pdf

From: Dušan Merta
Sent: Monday, July 19, 2021 3:02 PM

z

Subject: 11/303 Hronov - malé podélné sklony, řešení odvodnění

Projektant souhlasí se zjištěním stavby, že se v Hronově potýkáme s malými podélnými sklony komunikace, z čehož
vzniká obava o funkčnost odvodnění vozovky. Téměř celý hronovský úsek je bohužel velmi rovinatý a technický
návrh opravy v podobě frézování s tím příliš neudělá. Dle dohody na posledním KD bude na celém úseku osazena
podél obruby jako pomocný odvodňovací prvek dvojlinka ze žulových kostek (viz přiložený schematický řez), která by
byla vyspádována do nejbližších UV.
Osazení v celé trase, tedy i místech, kde je podélný sklon příznivý, bylo zvoleno z důvodu uceleného řešení.

S pozdravem
Merta D.

i

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



SCHEMATICKÝ ŘEZ - HRONOV 
KM 2,5 - 2,9 

ODVODŇOVACl PRUH Z DLAŽBY A 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI

KOMPLETNÍ VOZOVKA MEZI OBRUBOU, Š=MIN. 6,875 M

jízdní pruh, š=min. 3,0 mz-----------------------
1

y
JiZDNl PRUH, Š=MIN. 3,0 M CHODNÍK

I

Bfn. PRCNÉREN ŠSKOVÝ NÁVRH MEZI OBRUBANÍ V KM 2,5 - 

2,9 A VŠUDE JE MINliAlNl HODNOTA 7,0 M. ŘEŠENI JE TEDY V 

CELÉM ÚSEKU VYHOVUJÍCÍ.

- OOVOOftMd PROUŽEK 2 DLAŽBY JE 0SA2IMIN Z DŮVODU 

MALÝCH PODÉLNÝCH SKLONO KOMUMLACE

- osazeMm bude reguunAn výsledný sklon za účelem
LEPŠÍCH PODIlNEK K OOWOKĎÍ VOZOVKY

- DVOJftADEK Z KAIENLÉ DLAŽBY BY MOHL BÝT NAHRAZEN 

Řezanou žulovou dlažbou, která je vizuálně pRUatelnéjši, 
JEDNA SE VŠAK 0 NÁSOBNÉ FNANČM NAVÝŠENI



 

 
 

 

 

Petr Vaněček

Komu:
Předmět: RE: 11.303

Dobrý den pane Vaněčku,
na základě provedené kontrolní prohlídky stavby, Vás tímto žádáme o doplnění římsy na výtokových
objektech stávajících propustků v km 0,730 a 0,794.
Na propustku v km 0,730 dále požadujeme doplnit bezpečnostní trubkové zábradlí s vodorovnými madly, pro
zajištění bezpečnosti silničního provozu na této silnici.
Stavba: „11/303 Velké Poříčí - Hronov".

S pozdravem

por. Bc. David Kult
komisař

8
2

ÚZEMNÍ ODBOR NÁCHOD
Dopravní inspektorát

Plhovské náměstí 1176
547 45 Náchod

1

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

Kč 42 523 512,98Cena s daní:

Kč 7 380 113,82DPH:

Kč 35 143 399,16Cena celková:

Kč 27 327 659,97Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Rozpočet:

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

SO 101A

Objekt: SO 101A

Stavba: 34139

SOUPIS PRACÍ

Kč 35 143 399,16Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 Ra POPLATKY ZA SKLÁDKU  10 949,35  ZT

zemina z pol. 12931

(533*0,25)*1,9=253,18 [A]

kamenivo z pol. 11332 

2825,55*2=5 651,10 [B]

zemina z pol. 12373 včetně uložení vybouraného stávajícího trativodu - odpočet pol. 17310

(2735,25-79,95)*1,9=5 045,07 [C]

Celkem: A+B+C=10 949,35 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Změna konstrukce vozovky v km 2,500 - 2,9001.1  4 367,32Z

2298,59*1,9=4 367,32 [A]

Sanace podloží - celoplošné úpravy1.2  1 089,44Z

(544,72)*2=1 089,44 [A]

aktuální množství  16 406,11

 2 014102 Rb POPLATKY ZA SKLÁDKU  249,83  ZT

beton z pol. 11318 108,62*2,3=249,83 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)  2 116,80  ZT

z pol. 11372.R

(plocha frézování - plocha přídlažby) x tloušťka

(20079-835,5)*0,05=962,18 [A]

a*2,2=2 116,80 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Sanace podloží - celoplošné úpravy1.2  1 198,38Z

(272,36+272,36)*2,2=1 198,38 [A]

aktuální množství  3 315,18

Všeobecné konstrukce a práce  0

Zemní práce1

 4 11313 R ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM

 137,89  ZM3

Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně 

zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu.

objem výkop prací pro sanaci ulámaných krajů vozovky, viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4

2298,12*2*0,03=137,89 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

ZBV:

Změna konstrukce vozovky v km 2,500 - 2,9001.1  464,40Z

Odpočet krajových sanací pro ACP 16+ v tl. 80mm

-400*2*1,6*0,08=- 102,40 [B]

Navýšení z důvodu vyšší tloušťky asf. souvrství v km 2,500 - km 2,900

4360*0,13=566,80 [A]

Celkem: B+A=464,40 [C]

Sanace podloží - celoplošné úpravy1.2  272,36Z

6809*0,04=272,36 [A]

aktuální množství  874,65



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 40 113177 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK, 

ODVOZ DO 16KM

 0,00  ZM3

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

ZBV:

Sanace podloží - celoplošné úpravy1.2  680,90Z

6809*0,1=680,90 [A]

aktuální množství  680,90

 5 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC  108,62  ZM3

3342*0,25*0,13=108,62 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

 2 825,55  ZM3

objem výkop prací pro výměnu podloží viz. příloha C.1.1.2 a C.1.1.4

1024*0,55=563,20 [A]

objem výkop prací pro sanaci ulámaných krajů vozovky, viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4

2298,12*2*0,47=2 160,23 [B]

bus zastávka ( plocha x hloubka) viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4

222*0,46=102,12 [C]

Celkem: A+B+C=2 825,55 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:

Změna konstrukce vozovky v km 2,500 - 2,9001.1  1 349,19Z



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Odpočet zem. prací pro  recykl. vrstvu (frézovaný materiál + štěrkodrť)

-400*2*1,3*0,420=- 436,80 [A]

Navýšení rozsahu - celková rekonstrukce v km 2,500 - km 2,900

4827*0,370=1 785,99 [B]

Celkem: A+B=1 349,19 [C]

Sanace podloží - celoplošné úpravy1.2  544,72Z

6809*0,08=544,72 [A]

aktuální množství  4 719,46

 7 11372 R FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  2 501,65ZM3

Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně 

zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu.

20079*0,13=2 610,27 [A] plocha * tl. vrstvy,  viz příloha  C.1.1.2 a C.1.1.4

-3342*0,25*0,13=- 108,62 [B] odpočet přídlažby

Celkem: A+B=2 501,65 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele.

ZBV:

Sanace podloží - celoplošné úpravy1.2  272,36Z

6809*0,04=272,36 [A]

aktuální množství  2 774,01

 8 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

 2 831,00ZM

Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně 

zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu.



Aspe Firma: Strana: 6

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

71=71,00 [B] předpokládaná výměra  závislá na konečném řešení DIO 

2760=2 760,00 [C] podélná prac. spára, stavba po polovinách

Celkem: B+C=2 831,00 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele.

 9 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I  2 735,25  ZM3

1024*1,1*0,3=337,92 [A]  plocha * tl. vrstvy, odstranění pro akt. zonu

2*3698*0,3=2 218,80 [B] aktivní zona,  šířka* délka * hloubka uložené vrstvy 

0,6*533*0,35 =111,93 [C] krajnice, šířka*délka*hloubka,  viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4

222*0,3=66,60 [D] aktivní zona,  šířka* délka * hloubka uložené vrstvy pro bus

Celkem: A+B+C+D=2 735,25 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)



Aspe Firma: Strana: 7

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Změna konstrukce vozovky v km 2,500 - 2,9001.1  485,40Z

Odpočet zemních prací pro sanaci parapláně 2x150mm

-400*2*2*0,3=- 480,00 [A]

Navýšení rozsahu - celková rekonstrukce v km 2,500 - km 2,900

4827*0,2=965,40 [B]

Celkem: A+B=485,40 [C]

Sanace podloží - celoplošné úpravy1.2  288,44Z

aktuální množství  3 509,09

 10 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M  533,00  ZM

533=533,00 [A] délka stávajících příkopů

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 11 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM  79,95  ZM3

0,6*533*0,25=79,95 [A] šířka*délka*hloubka,  viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: Strana: 8

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- ruční hutnění

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I  8 744,40  ZM2

2*3698=7 396,00 [A]  sanace parapláně , viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4

1,1*1024=1 126,40 [B]

222=222,00 [C] bus

Celkem: A+B+C=8 744,40 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce1

Základy2

 13 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE  5 872,50  ZM2

1,25*4698=5 872,50 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají 

se do výměry)

 14 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM  3 465,00  ZM

3465=3 465,00 [A] délka nových drenáží

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem



Aspe Firma: Strana: 9

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

 15 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA  2 285,40  ZM3

ŠDa 0/63

2*3698*0,3=2 218,80 [A] ŠD 0-63, šířka* délka * hloubka uložené vrstvy

222*0,3=66,60 [B]  ŠD 0-63, šířka* délka * hloubka uložené vrstvy pro bus

Celkem: A+B=2 285,40 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Změna konstrukce vozovky v km 2,500 - 2,9001.1 -480,00Z

Odpočet krajových sanací v km 4,500 - 4,900

-400*2*2*0,3=- 480,00 [A]

Sanace podloží - celoplošné úpravy1.2 -665,64Z

-2218,8*0,3=- 665,64 [A]

aktuální množství  1 139,76

 42 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE  0,00  ZM3

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

ZBV:

Sanace podloží - celoplošné úpravy1.2  665,64Z

2218,8*0,3=665,64 [A]

aktuální množství  665,64



Aspe Firma: Strana: 10

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 16 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE  7 396,00  ZM2

2*3698=7 396,00 [A]  šířka*délka, saparace sanační vrstvy akt. zony

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

ZBV:

Změna konstrukce vozovky v km 2,500 - 2,9001.1  3 227,00Z

Odpočet krajových sanací v km 4,500 - 4,900

-400*2*2=-1 600,00 [B]

Navýšení rozsahu - celková rekonstrukce v km 2,500 - km 2,900

4827=4 827,00 [A]

Celkem: B+A=3 227,00 [C]

aktuální množství  10 623,00

Základy2

Svislé konstrukce3

 45 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37  0,00  ZM3

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,



Aspe Firma: Strana: 11

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:

Propustek - římsa3.2  0,45Z

7,5*0,6*0,1=0,45 [A]

aktuální množství  0,45

 46 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B  0,00ZT

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,



Aspe Firma: Strana: 12

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBV:

Propustek - římsa3.2  0,09Z

0,45*0,2=0,09 [A]

aktuální množství  0,09

Svislé konstrukce3

Vodorovné konstrukce4

 47 45747 VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALTY ZVLÁŠTNÍ 

(PLASTMALTA)

 0,00  ZM3

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání plastmalty předepsané kvality a jeho rozprostření v předepsané tloušťce a v předepsaném tvaru

ZBV:

Propustek - římsa3.2  0,14Z

7,5*0,6*0,03=0,14 [A]

aktuální množství  0,14

Vodorovné konstrukce4

Komunikace5



Aspe Firma: Strana: 13

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 17 56114 PODKLADNÍ BETON TL. DO 200MM  222,00  ZM2

222=222,00 [A] BUS zastávka,plocha

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 18 56139 R Podklad ze štěrkodrti s recyklátem  2 462,87  ZM3

(ŠDb 0/45+Rmat 60:40%)

 1,3*3698* 0,42=2 019,11 [A] šířka x délka x hloubka, vrstva SD+R mat pod zpevněním, viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4

0,6*3698*0,20=443,76 [B]  šířka x délka x hloubka, vrstva SD+R mat pod krajnicí, viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4

Celkem: A+B=2 462,87 [C]

ZBV:

Změna konstrukce vozovky v km 2,500 - 2,9001.1 -436,80Z

Odpočet krajových sanací v km 4,500 - 4,900

-400*2*1,3*0,420=- 436,80 [A]

aktuální množství  2 026,07

 19 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA 

TL. DO 200MM

 1 075,20  ZM2

tl. 170 mm 

1024*1,05=1 075,20 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Firma: Strana: 14

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZBV:

Změna konstrukce vozovky v km 2,500 - 2,9001.1  4 827,00Z

Navýšení rozsahu - celková rekonstrukce v km 2,500 - km 2,900

4827=4 827,00 [A]

Sanace podloží - celoplošné úpravy1.2  6 809,00Z

6809=6 809,00 [A]

aktuální množství  12 711,20

 43 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM  0,00  ZM2

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

ZBV:

Sanace podloží - celoplošné úpravy1.2  6 809,00Z

6809=6 809,00 [A]

aktuální množství  6 809,00

 44 56332 AX VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM  0,00ZM2

Odečet rozdílu cen mezi položkou z OTSKO a SOD

cena OTSKP 82,-Kč/bez DPH

cena SOD 73,32,-Kč/bez DPH



Aspe Firma: Strana: 15

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

ZBV:

Odečet chybné ceny položky 563322.1  6 809,00Z

6809=6 809,00 [A]

aktuální množství  6 809,00

 20 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM  222,00ZM2

222=222,00 [A] BUS zastávka,plocha

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZBV:

Změna konstrukce vozovky v km 2,500 - 2,9001.1  4 827,00Z

Navýšení rozsahu - celková rekonstrukce v km 2,500 - km 2,900

4827=4 827,00 [A]

aktuální množství  5 049,00

 21 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM  1 126,40ZM2



Aspe Firma: Strana: 16

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

tl. 250 mm 1024*1,10=1 126,40 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 40 56420 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROCEMU  0,00  ZM3

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

ZBV:

Změna konstrukce vozovky v km 2,500 - 2,9001.1  965,40Z

Navýšení rozsahu - celková rekonstrukce v km 2,500 - km 2,900

4827*0,2=965,40 [A]

aktuální množství  965,40

 22 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

 399,75  ZM2

0,75*533=399,75 [A]  šířka krajnice  x délka ,viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 



Aspe Firma: Strana: 17

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 23 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2  12 697,00  ZM2

0,6*3698=2 218,80 [A] na vrstvu z pol. 56139R

1024*1,05=1 075,20 [B] na vrstvu z pol. 56314

18806*0,5=9 403,00 [C] pod ACP konstr. vrstva 50 mm, na zbytkovou plochu po odfrézování ( 50 % plochy )

Celkem: A+B+C=12 697,00 [D]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

Přídlažba ve staničení km 2,5 - km 2,93.1 -231,50Z

-231,5=- 231,50 [A]

aktuální množství  12 465,50

 24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  52 908,30  ZM2

C 60 BP 4, 0,3 kg/m2

18782,5=18 782,50 [A] na ACL

5916,8=5 916,80 [B] na ACP sanační vrstva 80 mm

18806=18 806,00 [C] na ACP konstrukční vrstva 50 mm

18806*0,5=9 403,00 [D] pod ACP konstr. vrstva 50 mm, na zbytkovou plochu po odfrézování ( 50 % plochy )

Celkem: A+B+C+D=52 908,30 [E]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

Přídlažba ve staničení km 2,5 - km 2,93.1 -231,50Z



Aspe Firma: Strana: 18

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

-231,5=- 231,50 [A]

aktuální množství  52 676,80

 25 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY  13 334,20  ZM2

1,9*3418=6 494,20 [A] překrytí spáry po sanaci okraje vozovky, pod vrstvu ACL, šířkaxdélka

2*1,9*1800=6 840,00 [B] překrytí spáry po pokládce kanalizace a přípojek UV (  investice města )

Celkem: A+B=13 334,20 [C]

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu

- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

ZBV:

Změna konstrukce vozovky v km 2,500 - 2,9001.1 -1 520,00Z

Odpočet krajových sanací v km 4,500 - 4,900

-400*2*1,9=-1 520,00 [A]

aktuální množství  11 814,20

 26 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 

11S TL. 40MM

 18 759,00  ZM2

17735+1024=18 759,00 [A] plocha ze situace, viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:



Aspe Firma: Strana: 19

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Přídlažba ve staničení km 2,5 - km 2,93.1 -231,50Z

-231,5=- 231,50 [A]

aktuální množství  18 527,50

 27 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S 

TL. 70MM

 18 782,50  ZM2

17735+1024=18 759,00 [A] plocha ze situace, viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4.2 

470*0,05=23,50 [B] rozšíření plochy

Celkem: A+B=18 782,50 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Přídlažba ve staničení km 2,5 - km 2,93.1 -231,50Z

-231,5=- 231,50 [A]

aktuální množství  18 551,00

 28 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 

16+, 16S TL. 50MM

 18 806,00  ZM2

17735+1024=18 759,00 [A] plocha ze situace, viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4.

470*0,1=47,00 [B] rozšíření plochy

Celkem: A+B=18 806,00 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



Aspe Firma: Strana: 20

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 29 574F76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 

16+, 16S TL. 80MM

 5 916,80  ZM2

1,6*3698=5 916,80 [A]  šířkav x délka , viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Změna konstrukce vozovky v km 2,500 - 2,9001.1 -1 280,00Z

Odpočet krajových sanací v km 4,500 - 4,900

-400*2*1,6=-1 280,00 [A]

Sanace podloží - celoplošné úpravy1.2 -2 218,80Z

-(900/2400)*5916,8=-2 218,80 [A]

aktuální množství  2 418,00

 30 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC  222,00  ZM2

3*(12*2+25*2)=222,00 [A] BUS zastávka,plocha včetně asf. zálivky

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar



Aspe Firma: Strana: 21

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 41 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC  0,00  ZM2

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Přídlažba ve staničení km 2,5 - km 2,93.1  231,50Z

926*0,25=231,50 [A]

aktuální množství  231,50

Komunikace5

Potrubí8

 31 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM  22,00  ZM

22=22,00 [A] rezervní chánička pro HZS

km 1,005

viz. situace C1,5.2.2

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 22

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

 32 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ  64,00  ZKUS

51=51,00 [A] rektifikace nových UV

13=13,00 [B] rektifikace stávacících UV

Celkem: A+B=64,00 [C]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 33 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ  103,00ZKUS

103=103,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 34 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ  32,00  ZKUS

32=32,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí  268 159,878

Ostatní konstrukce a práce9



Aspe Firma: Strana: 23

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 49 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ  0,00  ZM

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak

případné nivelační hmoty pod kotevní desky

ZBV:

Propustek - římsa3.2  4,00Z

4=4,00 [A]

aktuální množství  4,00

 35 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO 

PÁSKU

 22,00  ZKUS

22=22,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 36 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

ŠÍŘ 150MM

 77,00  ZM

77=77,00 [A]  zapuštěné u konstrukce  autobus. zastávky , viz příloha C.1.1.2

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 37 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ  82,00  ZM

74+8=82,00 [A]  kasselský obrubník  viz příloha C.1.1.2

Technická specifikace: Položka zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 24

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 38 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2  2 831,00  ZM

71=71,00 [B] předpokládaná výměra  závislá na konečném řešení DIO

2760=2 760,00 [C] podélná prac. spára, stavba po polovinách

Celkem: B+C=2 831,00 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 48 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU  0,00  ZM3

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:

Propustek - římsa3.2  0,65Z

0,65=0,65 [A]

aktuální množství  0,65

 39 96922 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM KANALIZAČ  3 465,00  ZM

3465=3 465,00 [A] rušení stávajících drenáží

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



Aspe Firma: Strana: 25

Čas: 11:39:432. 9. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Komunikace v km 0,5 – 2,9 (5,567 – 7,967) - uznatelné hlavní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34139

SO 101A

SO 101A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Ostatní konstrukce a práce  890 242,879

 35 143 399,16Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 68 051 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,11 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

60 511 800,19

+ 308 246,67

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 10 612 423,12

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 203 706,04

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 2 392 144,12

− 151 895,86

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 68 051,20

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

68 051,20
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I. etapa

Název veřejné zakázky:

60 511 800,19

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 68 051,20

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 60 511 800,19

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 22,76 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 14,01 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 3

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 308 246,67 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 104 077,78

204 168,89

Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Kč bez DPH

− 2 648 117,76

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 11 124 375,83

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 2 648 117,76

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 11 124 375,83 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

− 104 077,78 Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

60 511 800,19

8 476 258,07

13 772 493,59 Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

68 732 079,19

68 715 838,17

68 920 007,06

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Výpočet provedl/a:

68 920 007,06Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

60 511 800,19

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl

katerina.vlkova
Pozn.: Rozdíl v ceně oproti rekapitulační tabulce je dán zaokrouhlováním. 


	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\VP - Hronov 3\VP Hronov 3.docx
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\VP - Hronov 3\ZL č. 3 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\VP - Hronov 3\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\VP - Hronov 3\Změny závazků ze smlouvy 2020.pdf

